
令和８年２月１３日  
 

ハピネス分校児童生徒の保護者の皆様 
 

宇美町立原田小学校・宇美南中学校 
ハピネス分校長 半田 祐子 
ハピネス分校長 石原 玉絵 

 
 

第１１回ハピネスの会開催について（ご案内） 
 
 
 向春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたします。 
 また，日頃より本校の教育活動に対しましてご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて，第１１回ハピネスの会を下記のとおり開催し，本年度のハピネス分校の教育活動
を振り返るとともに，次年度のハピネス分校の教育活動に期待することについて保護者と
スタッフで座談会を行いたいと考えております。 
 つきましては，ご多用の折とは思いますが，お気軽にご参加ください。 
 
 

記 
 

 
１ 日 時 
  令和８年２月２４日（火） １８：００～１９：００ 
 
２ 場 所 
  うみハピネス１階 多目的室１ 
 
３ 参加者 
 ○宇美町立原田小学校ハピネス分校児童の保護者 
 ○宇美町立宇美南中学校ハピネス分校生徒の保護者 
 
４ 内 容 
 ○座談会（４５分） 
  今年度の振り返りと今後の展望を中心にフリートークを行います。 
 〇学校からの説明（１５分） 
  ・児童生徒の学びの現状報告 
  ・今後のハピネス分校学びの予定 
 
５ その他 
 ○ お茶とお菓子を準備させていただきますので，お気軽にご参加ください。 
 ○ お車で来校される保護者の皆様方におかれましては，うみハピネス第二駐車場をご

利用ください。 
 ○ ハピネスにお越しいただくのが難しい場合は，オンライン（Zoom）で参加ができる

ようにしています。オンラインでの参加を選択された方には，あんしんメールにて個
別にミーティング IDおよびパスコードをお知らせいたします。 

 ○ 参加人数の集約のため，右の二次元コードを読み取り， 
２月２０日（金）までにアンケートにご回答ください。 

 
 
 


